[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __29.02.2012_____

                                    №__14_

Об отмене решения Думы города

от 21.10.2008 № 98  «О создании,

содержании и организации деятельности

аварийно-спасательного формирования

города Покачи»

Изучив рекомендации, составленные по итогам публичных слушаний, в связи с изменением полномочий Думы города, в соответствии со статьей 19 Устава города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1.  Решение Думы города от 21.10.2008 № 98 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательного формирования города Покачи» отменить.
2.  Направить настоящее решение в администрацию города для руководства в работе.
3.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы (Н.В. Борисову).
Председатель Думы города                                        Н.В. Борисова